

XMReality och Novacura inleder strategiskt samarbete och lanserar nästa generations AR-baserade digitala plattform

Linköping, Sverige—XMReality AB (publ) (NASDAQ First North: XMR), en internationell ledare inom AR-baserad kunskapsöverföring på distans, meddelar att man tecknat ett partneravtal med Novacura, ett internationellt IT-företag som effektiviserar och förenklar sina kunders affärskritiska processer genom sin digitala plattform Novacura Flow.

Avtalet innebär att XMReality Remote Guidance™ blir tillgängligt mot mer än 30 olika system däribland SAP, Microsoft Dynamics, IBM Maximo, Infor M3 och IFS via Novacura Flows integrationsgränssnitt, där tusentals Novacura Flow-användare kan använda XMReality Remote Guidance för vägledning på distans. Samarbetet är ett led i XMRealitys strategi att bygga ett digitalt ekosystem.

”Vi är mycket glada över att inleda ett samarbete med Novacura. Deras digitala plattform, med möjligheter att enkelt kunna koppla vår lösning till avancerade affärssystem, passar vår produktutvecklingsstrategi med öppna API:er. Genom att integrera med Novacura Flow breddas XMReality Remote Guidance användning till områden utanför fältservice och eftermarknadsservice.”, säger Johan Castevall, VD XMReality

”Samarbetet med XMReality innebär att vi kan erbjuda våra kunder en ny fantastisk möjlighet att förbättra och effektivisera sina affärskritiska processer. XMReality Remote Guidance blir ytterligare ett kraftfullt verktyg i vår digitala processplattform och våra kunder kan nu även hantera processer på distans med hjälp av Augmented Reality – oavsett vilket affärssystem som används.”, säger Johan Melander, VD Novacura

”Vi jobbar med företag som vill ligga i digitaliseringens framkant. För att tillgodose deras behov på bästa möjliga sätt väljer vi att samarbeta med företag som bidrar med kompletterande tjänster och produkter. Novacura är en viktig pusselbit i vårt digitala ekosystem”, avslutar Johan Castevall.

Avtalet innebär inte några intäkter för XMReality i samband med avtalstecknandet. Intäkter genereras när Novacuras användare börjar använda XMReality Remote Guidance.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Castevall, VD XMReality
Telefon: +46 (0)73 356 04 81
E-mail: johan.castevall@xmreality.se

Om XMReality Remote Guidance

XMReality Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det inkluderar:

- En unik 'hands-overlay' teknik som innebär att man kan guida en annan på distans, som om man vore där
- Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
- Integrationsmöjligheter genom öppna API:er för klienter

Se video: <https://youtu.be/mCwfTXb0vWc>

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. XMReality:s kunder finns främst inom industrin såsom Bosch Rexroth, ABB, Siemens Industrial Turbomachinery, Electrolux och Bombardier. XMReality är baserat i Linköping och är noterat på Nasdaq First North (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.se

Bolagets Certified Adviser är Redeye AB
Telefon: +46 (0)8 545 013 30
www.redeye.se

Denna information är sådan information som XMReality AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande måndagen den 23 juli 2018, kl. 08:45.